Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова на предоставление Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за ним на праве оперативного управления
В соответствии с пунктом 2 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17_1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», согласно требований  статьи 9, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова  на предоставление в бессрочное безвозмездное пользование Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                        А.Н. Братчиков

                                                                                                             Приложение
к  Решению Псковской городской Думы

от ___________   №_______

Перечень  и условия предоставления  в бессрочное, безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за Комитетом по управлению муниципальным имуществом города Пскова на праве оперативного управления, Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова
	Перечень муниципального имущества, предполагаемого к передаче в безвозмездное пользование
	Условия предоставления

	Часть нежилого помещения №1001, общей площадью 192 кв.м, расположенного на 3 этаже,  по адресу: г. Псков, ул. Я. Фабрициуса, д. 6:

 - кабинет №13, площадью 8,9  кв.м;
- кабинет №14, площадью 6,0 кв.м;
- коридор №16 площадью 5,3 кв.м.
	 Для ведения уставной деятельности, безвозмездно.

Глава города Пскова                                                                     И.Н.Цецерский